裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

原住民族委員會  函
地址：24220新北市新莊區中平路439號北棟15F
承辦人：黃銘廷
聯絡電話：02-89953116
電子郵件：joseph67@apc.gov.tw
傳真：02-85211593

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年3月9日
發文字號：原民教字第1090012870號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本會原住民族語言線上詞典「族語神射手」活動時間展延

　　　至109年3月18日止，請轉知所屬學校鼓勵師生踴躍參加，

　　　請查照。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、大專院校

副本：本會教育文化處

1090002894
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、原住民族委員會舉辦原住民語言線上辭典「族語神射手」活動，展延至109年03月1
8日止，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0309
1613

學務長：

0309
1738

另請林翀先生公告
於原資中心網頁。

0310
0929

0310
0929